Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2016 года							№ 70

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 16.12.2015 года № 513 «Об утверждении Положения о Комитете культуры администрации Ягоднинского городского округа»

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 16.12.2015 года № 513 «Об утверждении Положения о Комитете культуры администрации Ягоднинского городского округа».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ягоднинского
	городского округа							П.Н. Страдомский

							Утверждены 												постановлением администрации Ягоднинского 								городского округа «О внесении изменений в 								постановление администрации Ягоднинского 								городского округа от 16.12.2015 года № 513 «Об 								утверждении Положения о Комитете культуры 								администрации Ягоднинского городского округа»
							от «_____»________________2016 г. № ________

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 16.12.2015 ГОДА № 513

	1. В Положение о Комитете культуры администрации Ягоднинского городского округа, утвержденное указанным постановлением внести следующие изменения:
	1) подпункт 4 пункта 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«4) выступает муниципальным заказчиком в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, связанных с решением вопросов местного значения муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в сфере культуры и осуществлением отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления муниципального образования «Ягоднинский городской округ» федеральными законами и законами Магаданской области в сфере культуры;».

[bookmark: _GoBack]